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Etana 02 ARAD - ROMANIA 28 IULIE 2019

CNIR Supermoto E2 - Arad SOpen & Veterani - Mansa 1
Classification after 17 Laps (19,550 Km) Winner Avg 84,177 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
SM Open

1 194 NEAGA Vlad ROU FRM  SM Open VN Motorsport ™ 17 13:56.092 47.928 2 25

2 126 DOANA Petrisor Laurentiu ROU  FRM  SM Open Lupo Racing Timisoara . 17 13:56.882 48.143 2 22

3 27 BRAESCU Denis Alexandru ROU  FRM  SM Open Lupo Racing Timisoara ™ 17 13:59.186 48.357 7 20

4 77 FILIMON Andrei ROU FRM  SM Open MRM Bucuresti . 17 14:17.320 49.199 8 18

5 56 DUMITRU Robertino ROU FRM  SM Open CSM Bucuresti . 17 14:29.285 49.479 9 16

6 99 RUSU David Claudiu ROU  FRM  SM Open Vectra Zarnesti . 17 14:34.733 50.517 16 15

Veterani

1 994 FANTINUOLI Mario ROU FRM  Veterani Lupo Racing Timisoara HONDA 17 14:32.191 50.482 13 25

2 100 RADU George Razvan ROU FRM  Veterani Steaua Bucuresti . 16 14:07.468 51.245 3 22

3 41 POPOVICIU Lucian ROU FRM  Veterani Lupo Racing Timisoara HONDA 15 14:06.437 53.505 10 20

Best lap: nr 194 - NEAGA Vlad 47.928 in lap 2 Avg 86,380 Race Start: 28.07.2019 14:12:02 Race Finish:28.07.2019 14:27:03

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 14:27 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Director Concurs : OLARIU Sabin Presedinte Juriu : POPOVICIU Lucian Cronometror : FRM-Timing
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Etapa 02 AIH-\I] - IHIIVIAIIIA 28 IIllIE 2019
CNIR Supermoto E2 - Arad SOpen & Veterani - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po.1-#194 NEAGA V. -TM Po. 3 - # 27 BRAESCU D. - TM Po.5-#56 DUMITRUR. -.
1 52.037 14:12:56.543 1 53.682 14:12:58.902 1 54.423 14:12:59.549
2 47.928 14:13:44.471 2 49.883 14:13:48.785 2 51.179 14:13:50.728
3 48.368 14:14:32.839 3 49.054 14:14:37.839 3 50.229 14:14:40.957
4 48.833 14:15:21.672 4 49.135 14:15:26.974 4 51.002 14:15:31.959
5 48.957 14:16:10.629 5 49.048 14:16:16.022 5 50.985 14:16:22.944
6 48.992 14:16:59.621 6 48.814 14:17:04.836 6 51.135 14:17:14.079
7 48.650 14:17:48.271 7 48.357 14:17:53.193 7 51.109 14:18:05.188
8 48.903 14:18:37.174 8 48.651 14:18:41.844 8 51.046 14:18:56.234
9 49.220 14:19:26.394 9 48.610 14:19:30.454 9 49.479 14:19:45.713
10 48.823 14:20:15.217 10 48.454 14:20:18.908 10 50.613 14:20:36.326
11 49.420 14:21:04.637 11 48.395 14:21:07.303 11 50.644 14:21:26.970
12 49.204 14:21:53.841 12 48.722 14:21:56.025 12 50.773 14:22:17.743
13 48.986 14:22:42.827 13 48.427 14:22:44.452 13 50.348 14:23:08.091
14 48.396 14:23:31.223 14 48.939 14:23:33.391 14 50.851 14:23:58.942
15 48.853 14:24:20.076 15 49.035 14:24:22.426 15 50.705 14:24:49.647
16 49.183 14:25:09.259 16 49.103 14:25:11.529 16 50.477 14:25:40.124
17 49.087 14:25:58.346 17 49.911 14:26:01.440 17 51.415 14:26:31.539
Po.2-#126 DOANAP. -. Po.4-#77 FILIMON A. - . Po. 6 - # 994 FANTINUOLI M. - HONDA
1 51.034 14:12:55.825 1 54.564 14:12:59.432 1 53.617 14:12:58.807
2 48.143 14:13:43.968 2 51.051 14:13:50.483 2 52.569 14:13:51.376
3 48.306 14:14:32.274 3 50.297 14:14:40.780 3 50.590 14:14:41.966
4 49.421 14:15:21.695 4 51.037 14:15:31.817 4 50.926 14:15:32.892
5 49.415 14:16:11.110 5 49.928 14:16:21.745 5 50.782 14:16:23.674
6 48.870 14:16:59.980 6 49.537 14:17:11.282 6 50.978 14:17:14.652
7 48.713 14:17:48.693 7 49.401 14:18:00.683 7 50.824 14:18:05.476
8 48.842 14:18:37.535 8 49.199 14:18:49.882 8 51.218 14:18:56.694
9 49.385 14:19:26.920 9 49.226 14:19:39.108 9 50.848 14:19:47.542
10 48.794 14:20:15.714 10 49.418 14:20:28.526 10 51.830 14:20:39.372
11 49.118 14:21:04.832 11 49.306 14:21:17.832 11 50.681 14:21:30.053
12 49.272 14:21:54.104 12 49.717 14:22:07.549 12 50.722 14:22:20.775
13 48.380 14:22:42.484 13 49.939 14:22:57.488 13 50.482 14:23:11.257
14 48.474 14:23:30.958 14 50.228 14:23:47.716 14 50.601 14:24:01.858
15 48.976 14:24:19.934 15 49.897 14:24:37.613 15 50.942 14:24:52.800
16 49.288 14:25:09.222 16 50.578 14:25:28.191 16 50.754 14:25:43.554
17 49.914 14:25:59.136 17 51.383 14:26:19.574 17 50.891 14:26:34.445
Fastest lap: 47.928
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CNIR Supermoto E2 - Arad
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Etapa 02 ARAD - ROMANIA 28 IULIE 2019

SOpen & Veterani - Mansa 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po.7-#99 RUSUD. -. Po. 9 - # 41 POPOVICIU L. - HONDA
1 53.002 14:12:58.245 1 58.482 14:13:04.615
2 51.623 14:13:49.868 2 55.417 14:14:00.032
B 50.788 14:14:40.656 3 56.177 14:14:56.209
4 51.050 14:15:31.706 4 55.788 14:15:51.997
5 51.233 14:16:22.939 5 56.746 14:16:48.743
6 51.010 14:17:13.949 6 54.858 14:17:43.601
7 50.978 14:18:04.927 7 01:00.517 14:18:44.118
8 51.193 14:18:56.120 8 54.359 14:19:38.477
9 51.068 14:19:47.188 9 54.047 14:20:32.524
10 52.154 14:20:39.342 10 53.505 14:21:26.029
11 51.732 14:21:31.074 11 58.376 14:22:24.405
12 50.940 14:22:22.014 12 54.986 14:23:19.391
13 50.945 14:23:12.959 13 54.038 14:24:13.429
14 50.700 14:24:03.659 14 59.930 14:25:13.359
15 50.756 14:24:54.415 15 55.332 14:26:08.691
16 50.517 14:25:44.932
17 52.055 14:26:36.987
Po. 8 - #100 RADU G. - .
1 55.394 14:13:00.819
2 52.015 14:13:52.834
3 51.245 14:14:44.079
4 51.372 14:15:35.451
5 51.713 14:16:27.164
6 51.482 14:17:18.646
7 52.188 14:18:10.834
8 52.284 14:19:03.118
9 52.268 14:19:55.386
10 52.737 14:20:48.123
11 52.183 14:21:40.306
12 53.092 14:22:33.398
13 52.779 14:23:26.177
14 57.637 14:24:23.814
15 53.197 14:25:17.011
16 52.711 14:26:09.722
Fastest lap: 47.928
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